
 
 

 
 
 

 
 

iru.gov.kw 
 

Page 1 of 1 

 2026) لسنة 15قرار رقم (

   2026) لسنة 8القرار رقم (ب إنهاء العمل بشأن 

 
 وحدة تنظيم التأمين يا للاللجنة العرئيس 

    بعد الاطلاع على:
 في شأن تنظيم التأمين ولائحته التنفيذية وتعديلاتها، 2019) لسنة 125القانون رقم ( -
 ،تأمينالط يوسلتيماء بشأن الاغلاق الإداري لشركة  2026) لسنة 8والقرار رقم ( -
- ) رقـم  يـر  بــــالـتـمـر الـتــــأمـين  تـنـظـيـم  لـوحــــدة  الـعـلـيــــا  الـلـجـنــــة  قـرار  عـلـى  ــنــــة  2وبـنــــاءً  لســـــ يـخ  2026)    بـتــــار

09/03/2026، 
 وبناء على ما تقتضيه المصلحة العامة،  -

 

 
 قرر ما يلي:

 
 أولى  مادة 

قيــــام لوذلـــك ، ط التــــأمينيلوسـ ــتيمـــاء ركة ـغـــلاق الإداري لشـ ـــالإبشــــأن  2026) لســـنة 8رقـــم (قرار البـ ـــ إنهـــاء العمـــل
 . اليه المشار القرارمحل  ات المنسوبة إليهاركة بتصحيح المخالفـالش

 

 ثانية  مادة 

 
ٍ
 .ةالرسميفي الجريدة  من تاريخ صدوره، ويُنشر  به يُعمل  فيما يخصه، و  على الجهات المختصة تنفيذ هذا القرار كل

 

 

 

 

 

 

 

 

 اللـجنـــة العـلــيــا س ــرئيـ

 

 العتيبي محمـد سليمان 

يخ: صدر ب  10/03/2026تار


